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    3^  Fascia 114 19/05/91 COLOMBO  Cecilia Libertas Merate Due 12,700 0,000 0,000 12,200 12,650 37,550 1

    3^  Fascia 63 18/06/93 FRANCIONI  Monica Artistica Gymnica Cremona 12,500 12,400 0,000 12,550 0,000 37,450 2

    3^  Fascia 50 07/12/91 SOTTI  Jessica Pro Mortara 12,400 0,000 0,000 12,400 12,600 37,400 3

    3^  Fascia 94 04/01/90 CRESPI  Chiara Pro Patria Bustese 12,550 0,000 0,000 12,050 12,650 37,250 4

    3^  Fascia 8 06/09/90 MARCON  Camilla Forza e Coraggio 12,450 0,000 0,000 12,400 12,200 37,050 5

    3^  Fascia 66 29/01/90 ZUCCHELLI  Valentina Ginnastica Artistica Albano 12,550 12,400 0,000 12,050 0,000 37,000 6

    3^  Fascia 108 25/01/93 LUGHIGNANI  Chiara Pro Patria 1883 Milano 12,100 0,000 0,000 12,450 12,300 36,850 7

    3^  Fascia 25 31/08/92 DOLERA  Chiara Ginnastica Sampietrina 12,500 11,900 0,000 12,350 0,000 36,750 8

    3^  Fascia 18 17/04/89 ZUCCHI  Valentina La Fenice 12,400 0,000 0,000 11,700 12,600 36,700 9

    3^  Fascia 147 01/12/89 BOLANDRINI DENISE Gymnica Tirano 11,600 0,000 0,000 12,200 12,650 36,450 10

    3^  Fascia 98 15/05/93 ORIZIO  Barbara ASA  Cinisello 11,100 0,000 0,000 12,550 12,750 36,400 11

LOMBARDIA

    3^  Fascia 98 15/05/93 ORIZIO  Barbara ASA  Cinisello 11,100 0,000 0,000 12,550 12,750 36,400 11

    3^  Fascia 101 24/06/93 CAPITANIO  Laura US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,500 0,000 0,000 11,800 12,000 36,300 12

    3^  Fascia 136 15/05/93 BOTTANA  Caterina Ginnastica Pavese 12,250 11,800 0,000 12,200 0,000 36,250 13

    3^  Fascia 74 01/08/92 SACCHETTI  Erica C.A.Gi. Milano 0,000 0,000 11,700 12,000 12,300 36,000 14

    3^  Fascia 58 31/03/90 SASSELLA  Marta Nuova Sondrio Sportiva 12,000 0,000 0,000 12,100 11,900 36,000 15

    3^  Fascia 112 04/11/90 VALLICELLA  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 12,150 12,000 0,000 11,800 0,000 35,950 16

    3^  Fascia 14 29/12/93 VOLPONI  Elena Ginnastica Artistica 82 11,800 0,000 0,000 12,200 11,900 35,900 17

    3^  Fascia 109 04/05/92 BENENTI  Claudia Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 11,700 12,000 12,100 35,800 18

    3^  Fascia 46 17/07/92 DESCROVI  Aurora Varesina Ginn. & Scherma 11,600 12,050 0,000 12,000 0,000 35,650 19

    3^  Fascia 138 17/11/93 PERNA  Ilaria Ginnastica Rivoltana 11,500 11,800 0,000 12,200 0,000 35,500 20

    3^  Fascia 111 17/08/93 LONARDI  Marta Ginnastica Airone  Mantova 11,400 11,800 0,000 12,200 0,000 35,400 21

    3^  Fascia 59 19/05/89 BRAMBILLA  Livia Nuova Sondrio Sportiva 11,300 0,000 11,950 12,150 0,000 35,400 22

    3^  Fascia 51 20/03/93 SCARABELLI  Sara Pro Mortara 12,200 0,000 0,000 11,900 11,200 35,300 23

    3^  Fascia 38 12/11/93 BRESSAN  Chiara Mario Corrias  Saronno 12,000 0,000 0,000 11,800 11,500 35,300 24

    3^  Fascia 93 21/02/92 CANTONI  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 11,600 12,000 0,000 11,700 0,000 35,300 25

    3^  Fascia 143 13/04/91 COLOMBO  Noemi Ginnastica Gioy-Lipomo 11,800 12,000 0,000 11,300 0,000 35,100 26

    3^  Fascia 139 09/10/93 TIRLONI  Erica Ginnastica Rivoltana 10,700 0,000 0,000 12,150 12,200 35,050 27

    3^  Fascia 24 07/01/91 MODAFERRI  Elena Ginnastica Cantù 11,100 0,000 0,000 12,150 11,800 35,050 28

    3^  Fascia 105 13/12/90 MASCHI  Sophie Ginnastica Fanfulla 1874 11,800 11,800 0,000 11,400 0,000 35,000 29

    3^  Fascia 19 09/10/93 BUGNONI  Giulia La Fenice 11,400 11,400 0,000 12,000 0,000 34,800 30

    3^  Fascia 113 30/11/92 PISTONI  Lucia Ginnastica Airone  Mantova 11,600 0,000 0,000 11,650 11,550 34,800 31

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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    3^  Fascia 124 13/08/93 MINOTTI  Giulia US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,600 0,000 0,000 11,550 12,550 34,700 32

    3^  Fascia 52 30/12/93 MELOCCHI  Valentina Pro Mortara 11,200 0,000 11,450 12,000 0,000 34,650 33

    3^  Fascia 84 13/02/91 FRACASSI  Tania Ginnastica Gardone V.T. 11,000 0,000 0,000 12,100 11,500 34,600 34

    3^  Fascia 142 11/09/93 LOI  Cinzia Ginnastica Gioy-Lipomo 0,000 0,000 11,100 12,100 11,400 34,600 35

    3^  Fascia 64 26/07/90 BONETTI  Evelyn Artistica Gymnica Cremona 11,500 0,000 0,000 11,100 12,000 34,600 36

    3^  Fascia 146 06/12/90 NICOLI  Arianna Brixia 11,400 0,000 0,000 11,500 11,700 34,600 37

    3^  Fascia 130 01/12/92 GUAITA  Martina Ginnastica Airone  Mantova 11,200 0,000 0,000 11,900 11,450 34,550 38

    3^  Fascia 45 10/10/93 MACARIO  Martina Ginnastica Artistica Lario 11,700 0,000 0,000 11,600 11,000 34,300 39

    3^  Fascia 20 23/05/91 TROVESI  Adriana Ponteranica Ginn. Artistica 10,400 12,100 0,000 11,800 0,000 34,300 40

    3^  Fascia 115 01/02/93 ROSSI  Beatrice Libertas Merate Due 11,700 0,000 0,000 11,500 11,100 34,300 41

    3^  Fascia 82 04/09/93 MAZZIERI  Federica Ginn. Art. e Judo Agratese 10,350 0,000 11,800 12,000 0,000 34,150 42    3^  Fascia 82 04/09/93 MAZZIERI  Federica Ginn. Art. e Judo Agratese 10,350 0,000 11,800 12,000 0,000 34,150 42

    3^  Fascia 104 06/06/91 ALLONI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 11,200 0,000 0,000 12,000 10,900 34,100 43

    3^  Fascia 67 17/11/92 BARBETTA  Silvia Ginnastica Artistica Albano 11,200 0,000 0,000 10,600 12,000 33,800 44

    3^  Fascia 5 30/06/93 ORNAGHI  Rachele Pro Lissone Ginnastica 11,500 0,000 11,000 11,000 0,000 33,500 45

    3^  Fascia 12 23/05/93 PEDRABISSI  Martina Fortes in Bello Soresina 10,550 0,000 11,300 11,250 0,000 33,100 46

    3^  Fascia 116 15/05/93 GALIZIOLI  Lisa Libertas Merate Due 10,900 11,150 0,000 11,000 0,000 33,050 47

    3^  Fascia 85 28/03/93 GATTA  Federica Ginnastica Gardone V.T. 11,500 0,000 0,000 10,600 10,800 32,900 48

    3^  Fascia 144 04/11/92 BELLU'  Gloria Ginnastica Gioy-Lipomo 10,600 0,000 0,000 11,300 10,700 32,600 49

    3^  Fascia 145 11/06/93 RAPPA  Eleonora Ginnastica Gioy-Lipomo 11,100 0,000 0,000 10,900 10,400 32,400 50

    3^  Fascia 86 01/03/93 PINTOSSI  Jessica Ginnastica Gardone V.T. 10,500 0,000 0,000 11,250 10,500 32,250 51

    3^  Fascia 57 14/03/89 MOLTENI  Camilla Salus Ginnastica Seregno 10,800 0,000 0,000 10,800 10,600 32,200 52

    3^  Fascia 1 26/04/90 COLLURA  Jennifer Team Anni Verdi 10,600 0,000 0,000 9,600 11,800 32,000 53

    3^  Fascia 106 11/05/90 PETRUNGARO  Silvia Ginnastica Fanfulla 1874 10,500 0,000 0,000 10,700 10,700 31,900 54

    3^  Fascia 2 17/12/91 FERRARI  Chiara Team Anni Verdi 9,900 0,000 0,000 9,100 10,300 29,300 55

    3^  Fascia 17 07/10/93 SORICELLI  Francesca La Fenice 12,300 4,000 0,000 12,150 0,000 28,450 56

    3^  Fascia 92 25/02/93 DA CRUZ  kerilyn Ginnastica Airone  Mantova 12,050 0,000 0,000 12,200 4,000 28,250 57

    3^  Fascia 34 28/03/93 LODARI  Piera Geas Ginnastica Artistica 11,700 0,000 0,000 12,200 4,000 27,900 58

    3^  Fascia 91 13/11/90 DE FILIPPO  Maria Teresa Ginnastica Airone  Mantova 12,000 0,000 0,000 11,600 4,000 27,600 59

    3^  Fascia 60 20/04/93 CREPALDI  Chiara San Vittore Olona 1906 11,200 0,000 0,000 12,350 4,000 27,550 60

    3^  Fascia 137 14/05/93 CONCA  Francesca Ginnastica Pavese 0,000 0,000 11,150 11,750 4,000 26,900 61

    3^  Fascia 128 15/09/92 SARZANA  Marina Ginnastica Fanfulla 1874 10,600 0,000 0,000 10,900 4,000 25,500 62

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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    3^  Fascia 37 29/12/93 BONETTI  Alessandra Forza e Coraggio 10,600 0,000 0,000 11,950 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 47 16/12/93 MARTIGNONI  Vittoria Varesina Ginn. & Scherma 11,700 0,000 0,000 12,100 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 54 11/12/93 PICONE  Giada Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,900 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 117 23/12/93 MAGNI  Sara Libertas Merate Due 11,600 0,000 0,000 11,800 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 120 08/12/93 MAZZEO  Martina Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 12,200 11,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 103 01/12/93 RESTELLI  Ludovica US Mozzo "Anna Lazzaris" 0,000 0,000 0,000 11,150 12,200 0,000 F.G.

    3^  Fascia 141 17/11/93 ARFANI  Michela Ginnastica Rivoltana 0,000 0,000 0,000 0,000 12,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 6 14/11/93 MARIANI  Ilaria Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 11,300 4,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 96 04/11/93 DE BERNARDI  Susanna Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 12,500 12,700 0,000 F.G.

    3^  Fascia 56 02/11/93 GRUMETTI  Federica Pro Patria 1883 Milano 11,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 88 25/10/93 GELPI  Valentina San Vittore Olona 1906 10,800 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.    3^  Fascia 88 25/10/93 GELPI  Valentina San Vittore Olona 1906 10,800 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 69 19/10/93 SCAMARCIA  Giulia Varesina Ginn. & Scherma 0,000 11,600 0,000 12,200 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 75 17/10/93 REBUGLIO  Federica C.A.Gi. Milano 0,000 0,000 11,800 0,000 4,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 32 09/12/93 POLLASTRO  Petra Team Anni Verdi 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 123 20/09/93 FARINA  Jessica ASA  Cinisello 12,150 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 48 17/09/93 PESCIA  Claudia Varesina Ginn. & Scherma 11,300 0,000 0,000 11,850 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 68 07/09/93 PARIS  Arianna Ginnastica Artistica Albano 11,100 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 31 30/09/93 MUZIO  Giulia Team Anni Verdi 0,000 0,000 0,000 0,000 10,500 0,000 F.G.

    3^  Fascia 27 10/08/93 CITTERIO  Luana Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 80 09/08/93 RUSSO  Carmen Pro Patria 1883 Milano 12,200 11,800 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 28 30/07/93 GUAGLIUMI  Alice Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 11,500 0,000 F.G.

    3^  Fascia 3 19/08/93 SIGNORELLI  Giulia Team Anni Verdi 9,200 0,000 0,000 9,100 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 72 21/07/93 FRANZETTI  Alessandra Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 0,000 12,400 0,000 F.G.

    3^  Fascia 35 20/07/93 ATZEI  Andrea Forza e Coraggio 11,600 0,000 11,150 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 4 19/07/93 BERTUCCI  Angelica Team Anni Verdi 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 41 15/07/93 CENTORRINO  Erika La Fenice 11,300 0,000 0,000 11,500 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 70 14/07/93 PIAZZA  Corinna Varesina Ginn. & Scherma 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 125 04/07/93 PECIS  Elisa US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,400 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 10 01/07/93 BARBIERI  Silvia Forza e Coraggio 0,000 0,000 0,000 11,500 12,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 97 22/06/93 DIANI  Sabrina Pro Patria Bustese 12,400 0,000 0,000 12,400 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 135 09/06/93 DALE'  Laura Pro Patria 1883 Milano 12,350 0,000 0,000 12,450 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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    3^  Fascia 71 04/05/93 UCCELLI  Alice Varesina Ginn. & Scherma 12,100 0,000 0,000 0,000 11,400 0,000 F.G.

    3^  Fascia 62 20/04/93 CREPALDI  Martina San Vittore Olona 1906 0,000 11,800 0,000 12,300 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 76 19/04/93 MORIANI  Federica C.A.Gi. Milano 11,600 0,000 0,000 11,550 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 36 16/04/93 PANELLA  Marzia Forza e Coraggio 11,500 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 21 05/04/93 TORRI  Giulia Ponteranica Ginn. Artistica 10,500 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 22 26/03/93 CIUFFETTA  Chiara Ponteranica Ginn. Artistica 9,600 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 122 25/03/93 PIRAS  Erika ASA  Cinisello 11,200 0,000 11,450 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 26 04/03/93 MOSCON  Martina Ginnastica Sampietrina 9,100 0,000 0,000 11,400 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 77 18/02/93 PROTTI  Ilaria C.A.Gi. Milano 0,000 0,000 11,700 11,950 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 126 17/02/93 PRAVATA'  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 0,000 0,000 0,000 11,600 12,350 0,000 F.G.

    3^  Fascia 33 10/02/93 BERGAMINI  Gaia Team Anni Verdi 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.    3^  Fascia 33 10/02/93 BERGAMINI  Gaia Team Anni Verdi 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 132 10/02/93 ANDALONI  Linda Ginnastica Airone  Mantova 10,000 0,000 0,000 12,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 11 17/01/93 DI MARIA  Arianna Forza e Coraggio 0,000 0,000 0,000 12,200 12,500 0,000 F.G.

    3^  Fascia 99 08/01/93 SARELINI  Gaia ASA  Cinisello 0,000 4,000 0,000 12,450 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 78 31/12/92 ZOTTI  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 12,250 4,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 121 21/11/92 SAMBRUNA  Martina ASA  Cinisello 12,200 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 65 09/10/92 GRAZIANI  Beatrice Artistica Gymnica Cremona 12,800 0,000 0,000 12,650 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 119 08/10/92 PATRIOLI  Elena Pro Patria Bustese 12,200 0,000 0,000 12,100 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 90 16/09/92 MILESI  Martina Ginnastica Artistica Albano 0,000 12,000 0,000 9,800 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 95 05/09/92 GAVIANO  Eleonora Pro Patria Bustese 11,800 0,000 0,000 0,000 11,200 0,000 F.G.

    3^  Fascia 134 15/08/92 DONNALOJA  Francesca Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 12,300 12,200 0,000 F.G.

    3^  Fascia 13 16/07/92 CORDANI  Diletta Fortes in Bello Soresina 9,300 0,000 0,000 11,550 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 29 13/06/92 MANGANONI  Marta Pro Lissone Ginnastica 11,400 0,000 0,000 10,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 61 02/05/92 AMODEO  Elisa San Vittore Olona 1906 0,000 12,200 11,600 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 53 27/04/92 PAVANELLO  Elisa Pro Mortara 0,000 10,000 10,400 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 9 11/04/92 BALLERINI  Giorgia Forza e Coraggio 0,000 0,000 11,500 0,000 12,600 0,000 F.G.

    3^  Fascia 42 16/03/92 COLORATO  Alice Pro Lissone Ginnastica 11,000 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 43 01/03/92 NOVA  Greta Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 7 10/02/92 COLLE  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 100 20/12/91 IUS  Martina ASA  Cinisello 0,000 0,000 0,000 11,950 11,600 0,000 F.G.

    3^  Fascia 44 04/12/91 PEDUTO  Giulia Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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    3^  Fascia 81 09/11/91 INZEO  Roberta Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,900 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 49 31/10/91 NICORA  Beatrice Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 0,000 11,950 0,000 F.G.

    3^  Fascia 15 13/10/91 D'ADDA  Elena Ginnastica Artistica 82 0,000 0,000 0,000 11,300 11,900 0,000 F.G.

    3^  Fascia 16 13/10/91 D'ADDA  Federica Ginnastica Artistica 82 0,000 0,000 0,000 11,200 11,700 0,000 F.G.

    3^  Fascia 30 04/09/91 BATTARIN  Daniela Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 11,400 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 140 08/08/91 CHIODA  Francesca Ginnastica Rivoltana 0,000 0,000 0,000 0,000 12,300 0,000 F.G.

    3^  Fascia 55 06/08/91 MERLASSINO  Claudia Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,600 0,000 12,100 0,000 F.G.

    3^  Fascia 89 22/06/91 ROSSONI  Marta Ginnastica Artistica Albano 10,100 0,000 0,000 11,150 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 40 15/06/91 PETRELLI  Veronica La Fenice 0,000 0,000 0,000 11,900 12,200 0,000 F.G.

    3^  Fascia 87 08/06/91 MANGANARO  Silvia San Vittore Olona 1906 0,000 0,000 11,300 10,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 131 02/06/91 BONATTI  Matilde Ginnastica Airone  Mantova 12,200 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.    3^  Fascia 131 02/06/91 BONATTI  Matilde Ginnastica Airone  Mantova 12,200 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 110 19/04/91 BIAVASCO  Francesca Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 11,550 0,000 12,400 0,000 F.G.

    3^  Fascia 39 17/04/91 MORANO  Aurora Mario Corrias  Saronno 10,500 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 73 26/02/91 BIGAROLI  Tatiana US Capralbese Ginnastica 11,900 0,000 0,000 11,400 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 83 27/05/90 GERVASONI  Francesca Ginn. Art. e Judo Agratese 0,000 0,000 11,400 11,650 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 133 15/05/90 MASCIONE  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 12,300 0,000 0,000 12,200 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 23 25/08/89 LATTUADA  Elena Ponteranica Ginn. Artistica 0,000 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 129 20/08/89 ZAMBELLI  Marta Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 11,500 11,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 102 22/07/93 LOCATELLI  Anna            ASS US Mozzo "Anna Lazzaris" 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 127 17/07/93 FIAZZA  Maddalena         ASS Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 107 18/03/93 PASSERINI  Elena           ASS Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 118 06/11/91 ARMIRAGLIO  Lucia         ASS Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 79 14/12/90 BARLASSINA  Sara          ASS Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' TRAVE CL.

    3^  Fascia 65 09/10/92 GRAZIANI  Beatrice Artistica Gymnica Cremona 12,800 1

    3^  Fascia 114 19/05/91 COLOMBO  Cecilia Libertas Merate Due 12,700 2

    3^  Fascia 66 29/01/90 ZUCCHELLI  Valentina Ginnastica Artistica Albano 12,550 3

    3^  Fascia 94 04/01/90 CRESPI  Chiara Pro Patria Bustese 12,550 4

    3^  Fascia 101 24/06/93 CAPITANIO  Laura US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,500 5

    3^  Fascia 63 18/06/93 FRANCIONI  Monica Artistica Gymnica Cremona 12,500 6

    3^  Fascia 25 31/08/92 DOLERA  Chiara Ginnastica Sampietrina 12,500 7

    3^  Fascia 8 06/09/90 MARCON  Camilla Forza e Coraggio 12,450 8

    3^  Fascia 125 04/07/93 PECIS  Elisa US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,400 9

    3^  Fascia 97 22/06/93 DIANI  Sabrina Pro Patria Bustese 12,400 10

    3^  Fascia 50 07/12/91 SOTTI  Jessica Pro Mortara 12,400 11

    3^  Fascia 18 17/04/89 ZUCCHI  Valentina La Fenice 12,400 12

    3^  Fascia 135 09/06/93 DALE'  Laura Pro Patria 1883 Milano 12,350 13

    3^  Fascia 17 07/10/93 SORICELLI  Francesca La Fenice 12,300 14

    3^  Fascia 133 15/05/90 MASCIONE  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 12,300 15

    3^  Fascia 136 15/05/93 BOTTANA  Caterina Ginnastica Pavese 12,250 16

    3^  Fascia 80 09/08/93 RUSSO  Carmen Pro Patria 1883 Milano 12,200 17

    3^  Fascia 51 20/03/93 SCARABELLI  Sara Pro Mortara 12,200 18

    3^  Fascia 121 21/11/92 SAMBRUNA  Martina ASA  Cinisello 12,200 19

    3^  Fascia 119 08/10/92 PATRIOLI  Elena Pro Patria Bustese 12,200 20

    3^  Fascia 131 02/06/91 BONATTI  Matilde Ginnastica Airone  Mantova 12,200 21

    3^  Fascia 123 20/09/93 FARINA  Jessica ASA  Cinisello 12,150 22

    3^  Fascia 112 04/11/90 VALLICELLA  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 12,150 23

    3^  Fascia 71 04/05/93 UCCELLI  Alice Varesina Ginn. & Scherma 12,100 24

    3^  Fascia 108 25/01/93 LUGHIGNANI  Chiara Pro Patria 1883 Milano 12,100 25

    3^  Fascia 92 25/02/93 DA CRUZ  kerilyn Ginnastica Airone  Mantova 12,050 26

    3^  Fascia 38 12/11/93 BRESSAN  Chiara Mario Corrias  Saronno 12,000 27

    3^  Fascia 91 13/11/90 DE FILIPPO  Maria Teresa Ginnastica Airone  Mantova 12,000 28

    3^  Fascia 58 31/03/90 SASSELLA  Marta Nuova Sondrio Sportiva 12,000 29

    3^  Fascia 73 26/02/91 BIGAROLI  Tatiana US Capralbese Ginnastica 11,900 30

    3^  Fascia 14 29/12/93 VOLPONI  Elena Ginnastica Artistica 82 11,800 31

    3^  Fascia 95 05/09/92 GAVIANO  Eleonora Pro Patria Bustese 11,800 32

    3^  Fascia 143 13/04/91 COLOMBO  Noemi Ginnastica Gioy-Lipomo 11,800 33

    3^  Fascia 105 13/12/90 MASCHI  Sophie Ginnastica Fanfulla 1874 11,800 34

    3^  Fascia 70 14/07/93 PIAZZA  Corinna Varesina Ginn. & Scherma 11,750 35

    3^  Fascia 47 16/12/93 MARTIGNONI  Vittoria Varesina Ginn. & Scherma 11,700 36

    3^  Fascia 45 10/10/93 MACARIO  Martina Ginnastica Artistica Lario 11,700 37

    3^  Fascia 34 28/03/93 LODARI  Piera Geas Ginnastica Artistica 11,700 38

    3^  Fascia 115 01/02/93 ROSSI  Beatrice Libertas Merate Due 11,700 39

    3^  Fascia 7 10/02/92 COLLE  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,700 40

    3^  Fascia 117 23/12/93 MAGNI  Sara Libertas Merate Due 11,600 41

    3^  Fascia 35 20/07/93 ATZEI  Andrea Forza e Coraggio 11,600 42

    3^  Fascia 76 19/04/93 MORIANI  Federica C.A.Gi. Milano 11,600 43

    3^  Fascia 113 30/11/92 PISTONI  Lucia Ginnastica Airone  Mantova 11,600 44

    3^  Fascia 46 17/07/92 DESCROVI  Aurora Varesina Ginn. & Scherma 11,600 45

    3^  Fascia 93 21/02/92 CANTONI  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 11,600 46

    3^  Fascia 147 01/12/89 BOLANDRINI DENISE Gymnica Tirano 11,600 47

    3^  Fascia 138 17/11/93 PERNA  Ilaria Ginnastica Rivoltana 11,500 48

    3^  Fascia 5 30/06/93 ORNAGHI  Rachele Pro Lissone Ginnastica 11,500 49

    3^  Fascia 36 16/04/93 PANELLA  Marzia Forza e Coraggio 11,500 50

    3^  Fascia 85 28/03/93 GATTA  Federica Ginnastica Gardone V.T. 11,500 51

    3^  Fascia 64 26/07/90 BONETTI  Evelyn Artistica Gymnica Cremona 11,500 52

    3^  Fascia 19 09/10/93 BUGNONI  Giulia La Fenice 11,400 53

    3^  Fascia 111 17/08/93 LONARDI  Marta Ginnastica Airone  Mantova 11,400 54

    3^  Fascia 29 13/06/92 MANGANONI  Marta Pro Lissone Ginnastica 11,400 55

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' TRAVE CL.

    3^  Fascia 146 06/12/90 NICOLI  Arianna Brixia 11,400 56

    3^  Fascia 56 02/11/93 GRUMETTI  Federica Pro Patria 1883 Milano 11,300 57

    3^  Fascia 48 17/09/93 PESCIA  Claudia Varesina Ginn. & Scherma 11,300 58

    3^  Fascia 41 15/07/93 CENTORRINO  Erika La Fenice 11,300 59

    3^  Fascia 59 19/05/89 BRAMBILLA  Livia Nuova Sondrio Sportiva 11,300 60

    3^  Fascia 52 30/12/93 MELOCCHI  Valentina Pro Mortara 11,200 61

    3^  Fascia 60 20/04/93 CREPALDI  Chiara San Vittore Olona 1906 11,200 62

    3^  Fascia 122 25/03/93 PIRAS  Erika ASA  Cinisello 11,200 63

    3^  Fascia 130 01/12/92 GUAITA  Martina Ginnastica Airone  Mantova 11,200 64

    3^  Fascia 67 17/11/92 BARBETTA  Silvia Ginnastica Artistica Albano 11,200 65

    3^  Fascia 104 06/06/91 ALLONI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 11,200 66

    3^  Fascia 68 07/09/93 PARIS  Arianna Ginnastica Artistica Albano 11,100 67

    3^  Fascia 145 11/06/93 RAPPA  Eleonora Ginnastica Gioy-Lipomo 11,100 68

    3^  Fascia 98 15/05/93 ORIZIO  Barbara ASA  Cinisello 11,100 69

    3^  Fascia 24 07/01/91 MODAFERRI  Elena Ginnastica Cantù 11,100 70

    3^  Fascia 42 16/03/92 COLORATO  Alice Pro Lissone Ginnastica 11,000 71

    3^  Fascia 84 13/02/91 FRACASSI  Tania Ginnastica Gardone V.T. 11,000 72

    3^  Fascia 116 15/05/93 GALIZIOLI  Lisa Libertas Merate Due 10,900 73

    3^  Fascia 88 25/10/93 GELPI  Valentina San Vittore Olona 1906 10,800 74

    3^  Fascia 57 14/03/89 MOLTENI  Camilla Salus Ginnastica Seregno 10,800 75

    3^  Fascia 139 09/10/93 TIRLONI  Erica Ginnastica Rivoltana 10,700 76

    3^  Fascia 37 29/12/93 BONETTI  Alessandra Forza e Coraggio 10,600 77

    3^  Fascia 124 13/08/93 MINOTTI  Giulia US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,600 78

    3^  Fascia 144 04/11/92 BELLU'  Gloria Ginnastica Gioy-Lipomo 10,600 79

    3^  Fascia 128 15/09/92 SARZANA  Marina Ginnastica Fanfulla 1874 10,600 80

    3^  Fascia 1 26/04/90 COLLURA  Jennifer Team Anni Verdi 10,600 81

    3^  Fascia 12 23/05/93 PEDRABISSI  Martina Fortes in Bello Soresina 10,550 82

    3^  Fascia 21 05/04/93 TORRI  Giulia Ponteranica Ginn. Artistica 10,500 83

    3^  Fascia 86 01/03/93 PINTOSSI  Jessica Ginnastica Gardone V.T. 10,500 84

    3^  Fascia 39 17/04/91 MORANO  Aurora Mario Corrias  Saronno 10,500 85

    3^  Fascia 106 11/05/90 PETRUNGARO  Silvia Ginnastica Fanfulla 1874 10,500 86

    3^  Fascia 20 23/05/91 TROVESI  Adriana Ponteranica Ginn. Artistica 10,400 87

    3^  Fascia 82 04/09/93 MAZZIERI  Federica Ginn. Art. e Judo Agratese 10,350 88

    3^  Fascia 89 22/06/91 ROSSONI  Marta Ginnastica Artistica Albano 10,100 89

    3^  Fascia 132 10/02/93 ANDALONI  Linda Ginnastica Airone  Mantova 10,000 90

    3^  Fascia 2 17/12/91 FERRARI  Chiara Team Anni Verdi 9,900 91

    3^  Fascia 4 19/07/93 BERTUCCI  Angelica Team Anni Verdi 9,700 92

    3^  Fascia 22 26/03/93 CIUFFETTA  Chiara Ponteranica Ginn. Artistica 9,600 93

    3^  Fascia 13 16/07/92 CORDANI  Diletta Fortes in Bello Soresina 9,300 94

    3^  Fascia 3 19/08/93 SIGNORELLI  Giulia Team Anni Verdi 9,200 95

    3^  Fascia 26 04/03/93 MOSCON  Martina Ginnastica Sampietrina 9,100 96

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' VOLT. CL.

    3^  Fascia 63 18/06/93 FRANCIONI  Monica Artistica Gymnica Cremona 12,400 1

    3^  Fascia 66 29/01/90 ZUCCHELLI  Valentina Ginnastica Artistica Albano 12,400 2

    3^  Fascia 61 02/05/92 AMODEO  Elisa San Vittore Olona 1906 12,200 3

    3^  Fascia 20 23/05/91 TROVESI  Adriana Ponteranica Ginn. Artistica 12,100 4

    3^  Fascia 46 17/07/92 DESCROVI  Aurora Varesina Ginn. & Scherma 12,050 5

    3^  Fascia 90 16/09/92 MILESI  Martina Ginnastica Artistica Albano 12,000 6

    3^  Fascia 93 21/02/92 CANTONI  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 12,000 7

    3^  Fascia 39 17/04/91 MORANO  Aurora Mario Corrias  Saronno 12,000 8

    3^  Fascia 143 13/04/91 COLOMBO  Noemi Ginnastica Gioy-Lipomo 12,000 9

    3^  Fascia 112 04/11/90 VALLICELLA  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 12,000 10

    3^  Fascia 54 11/12/93 PICONE  Giada Pro Patria 1883 Milano 11,900 11

    3^  Fascia 25 31/08/92 DOLERA  Chiara Ginnastica Sampietrina 11,900 12

    3^  Fascia 81 09/11/91 INZEO  Roberta Pro Patria 1883 Milano 11,900 13

    3^  Fascia 138 17/11/93 PERNA  Ilaria Ginnastica Rivoltana 11,800 14

    3^  Fascia 111 17/08/93 LONARDI  Marta Ginnastica Airone  Mantova 11,800 15

    3^  Fascia 80 09/08/93 RUSSO  Carmen Pro Patria 1883 Milano 11,800 16

    3^  Fascia 136 15/05/93 BOTTANA  Caterina Ginnastica Pavese 11,800 17

    3^  Fascia 62 20/04/93 CREPALDI  Martina San Vittore Olona 1906 11,800 18

    3^  Fascia 105 13/12/90 MASCHI  Sophie Ginnastica Fanfulla 1874 11,800 19

    3^  Fascia 69 19/10/93 SCAMARCIA  Giulia Varesina Ginn. & Scherma 11,600 20

    3^  Fascia 19 09/10/93 BUGNONI  Giulia La Fenice 11,400 21

    3^  Fascia 116 15/05/93 GALIZIOLI  Lisa Libertas Merate Due 11,150 22

    3^  Fascia 21 05/04/93 TORRI  Giulia Ponteranica Ginn. Artistica 11,100 23

    3^  Fascia 32 09/12/93 POLLASTRO  Petra Team Anni Verdi 10,800 24

    3^  Fascia 33 10/02/93 BERGAMINI  Gaia Team Anni Verdi 10,700 25

    3^  Fascia 53 27/04/92 PAVANELLO  Elisa Pro Mortara 10,000 26

    3^  Fascia 17 07/10/93 SORICELLI  Francesca La Fenice 4,000 27

    3^  Fascia 68 07/09/93 PARIS  Arianna Ginnastica Artistica Albano 4,000 28

    3^  Fascia 99 08/01/93 SARELINI  Gaia ASA  Cinisello 4,000 29

    3^  Fascia 131 02/06/91 BONATTI  Matilde Ginnastica Airone  Mantova 4,000 30

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' PARAL. CL.

    3^  Fascia 59 19/05/89 BRAMBILLA  Livia Nuova Sondrio Sportiva 11,950 1

    3^  Fascia 75 17/10/93 REBUGLIO  Federica C.A.Gi. Milano 11,800 2

    3^  Fascia 82 04/09/93 MAZZIERI  Federica Ginn. Art. e Judo Agratese 11,800 3

    3^  Fascia 77 18/02/93 PROTTI  Ilaria C.A.Gi. Milano 11,700 4

    3^  Fascia 74 01/08/92 SACCHETTI  Erica C.A.Gi. Milano 11,700 5

    3^  Fascia 109 04/05/92 BENENTI  Claudia Pro Patria 1883 Milano 11,700 6

    3^  Fascia 36 16/04/93 PANELLA  Marzia Forza e Coraggio 11,600 7

    3^  Fascia 61 02/05/92 AMODEO  Elisa San Vittore Olona 1906 11,600 8

    3^  Fascia 110 19/04/91 BIAVASCO  Francesca Pro Patria 1883 Milano 11,550 9

    3^  Fascia 9 11/04/92 BALLERINI  Giorgia Forza e Coraggio 11,500 10

    3^  Fascia 52 30/12/93 MELOCCHI  Valentina Pro Mortara 11,450 11

    3^  Fascia 122 25/03/93 PIRAS  Erika ASA  Cinisello 11,450 12

    3^  Fascia 83 27/05/90 GERVASONI  Francesca Ginn. Art. e Judo Agratese 11,400 13

    3^  Fascia 12 23/05/93 PEDRABISSI  Martina Fortes in Bello Soresina 11,300 14

    3^  Fascia 43 01/03/92 NOVA  Greta Pro Lissone Ginnastica 11,300 15

    3^  Fascia 87 08/06/91 MANGANARO  Silvia San Vittore Olona 1906 11,300 16

    3^  Fascia 27 10/08/93 CITTERIO  Luana Pro Lissone Ginnastica 11,200 17

    3^  Fascia 35 20/07/93 ATZEI  Andrea Forza e Coraggio 11,150 18

    3^  Fascia 137 14/05/93 CONCA  Francesca Ginnastica Pavese 11,150 19

    3^  Fascia 142 11/09/93 LOI  Cinzia Ginnastica Gioy-Lipomo 11,100 20

    3^  Fascia 121 21/11/92 SAMBRUNA  Martina ASA  Cinisello 11,100 21

    3^  Fascia 42 16/03/92 COLORATO  Alice Pro Lissone Ginnastica 11,100 22

    3^  Fascia 5 30/06/93 ORNAGHI  Rachele Pro Lissone Ginnastica 11,000 23

    3^  Fascia 55 06/08/91 MERLASSINO  Claudia Pro Patria 1883 Milano 10,600 24

    3^  Fascia 53 27/04/92 PAVANELLO  Elisa Pro Mortara 10,400 25

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

    3^  Fascia 65 09/10/92 GRAZIANI  Beatrice Artistica Gymnica Cremona 12,650 1

    3^  Fascia 63 18/06/93 FRANCIONI  Monica Artistica Gymnica Cremona 12,550 2

    3^  Fascia 98 15/05/93 ORIZIO  Barbara ASA  Cinisello 12,550 3

    3^  Fascia 96 04/11/93 DE BERNARDI  Susanna Pro Patria Bustese 12,500 4

    3^  Fascia 135 09/06/93 DALE'  Laura Pro Patria 1883 Milano 12,450 5

    3^  Fascia 108 25/01/93 LUGHIGNANI  Chiara Pro Patria 1883 Milano 12,450 6

    3^  Fascia 99 08/01/93 SARELINI  Gaia ASA  Cinisello 12,450 7

    3^  Fascia 97 22/06/93 DIANI  Sabrina Pro Patria Bustese 12,400 8

    3^  Fascia 50 07/12/91 SOTTI  Jessica Pro Mortara 12,400 9

    3^  Fascia 8 06/09/90 MARCON  Camilla Forza e Coraggio 12,400 10

    3^  Fascia 60 20/04/93 CREPALDI  Chiara San Vittore Olona 1906 12,350 11

    3^  Fascia 25 31/08/92 DOLERA  Chiara Ginnastica Sampietrina 12,350 12

    3^  Fascia 62 20/04/93 CREPALDI  Martina San Vittore Olona 1906 12,300 13

    3^  Fascia 134 15/08/92 DONNALOJA  Francesca Pro Patria 1883 Milano 12,300 14

    3^  Fascia 78 31/12/92 ZOTTI  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 12,250 15

    3^  Fascia 14 29/12/93 VOLPONI  Elena Ginnastica Artistica 82 12,200 16

    3^  Fascia 120 08/12/93 MAZZEO  Martina Pro Patria Bustese 12,200 17

    3^  Fascia 138 17/11/93 PERNA  Ilaria Ginnastica Rivoltana 12,200 18

    3^  Fascia 69 19/10/93 SCAMARCIA  Giulia Varesina Ginn. & Scherma 12,200 19

    3^  Fascia 111 17/08/93 LONARDI  Marta Ginnastica Airone  Mantova 12,200 20

    3^  Fascia 136 15/05/93 BOTTANA  Caterina Ginnastica Pavese 12,200 21

    3^  Fascia 34 28/03/93 LODARI  Piera Geas Ginnastica Artistica 12,200 22

    3^  Fascia 92 25/02/93 DA CRUZ  kerilyn Ginnastica Airone  Mantova 12,200 23

    3^  Fascia 11 17/01/93 DI MARIA  Arianna Forza e Coraggio 12,200 24

    3^  Fascia 114 19/05/91 COLOMBO  Cecilia Libertas Merate Due 12,200 25

    3^  Fascia 133 15/05/90 MASCIONE  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 12,200 26

    3^  Fascia 147 01/12/89 BOLANDRINI DENISE Gymnica Tirano 12,200 27

    3^  Fascia 139 09/10/93 TIRLONI  Erica Ginnastica Rivoltana 12,150 28

    3^  Fascia 17 07/10/93 SORICELLI  Francesca La Fenice 12,150 29

    3^  Fascia 24 07/01/91 MODAFERRI  Elena Ginnastica Cantù 12,150 30

    3^  Fascia 59 19/05/89 BRAMBILLA  Livia Nuova Sondrio Sportiva 12,150 31

    3^  Fascia 47 16/12/93 MARTIGNONI  Vittoria Varesina Ginn. & Scherma 12,100 32

    3^  Fascia 142 11/09/93 LOI  Cinzia Ginnastica Gioy-Lipomo 12,100 33

    3^  Fascia 119 08/10/92 PATRIOLI  Elena Pro Patria Bustese 12,100 34

    3^  Fascia 84 13/02/91 FRACASSI  Tania Ginnastica Gardone V.T. 12,100 35

    3^  Fascia 58 31/03/90 SASSELLA  Marta Nuova Sondrio Sportiva 12,100 36

    3^  Fascia 66 29/01/90 ZUCCHELLI  Valentina Ginnastica Artistica Albano 12,050 37

    3^  Fascia 94 04/01/90 CRESPI  Chiara Pro Patria Bustese 12,050 38

    3^  Fascia 52 30/12/93 MELOCCHI  Valentina Pro Mortara 12,000 39

    3^  Fascia 19 09/10/93 BUGNONI  Giulia La Fenice 12,000 40

    3^  Fascia 82 04/09/93 MAZZIERI  Federica Ginn. Art. e Judo Agratese 12,000 41

    3^  Fascia 132 10/02/93 ANDALONI  Linda Ginnastica Airone  Mantova 12,000 42

    3^  Fascia 74 01/08/92 SACCHETTI  Erica C.A.Gi. Milano 12,000 43

    3^  Fascia 46 17/07/92 DESCROVI  Aurora Varesina Ginn. & Scherma 12,000 44

    3^  Fascia 109 04/05/92 BENENTI  Claudia Pro Patria 1883 Milano 12,000 45

    3^  Fascia 104 06/06/91 ALLONI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 12,000 46

    3^  Fascia 37 29/12/93 BONETTI  Alessandra Forza e Coraggio 11,950 47

    3^  Fascia 77 18/02/93 PROTTI  Ilaria C.A.Gi. Milano 11,950 48

    3^  Fascia 100 20/12/91 IUS  Martina ASA  Cinisello 11,950 49

    3^  Fascia 54 11/12/93 PICONE  Giada Pro Patria 1883 Milano 11,900 50

    3^  Fascia 88 25/10/93 GELPI  Valentina San Vittore Olona 1906 11,900 51

    3^  Fascia 123 20/09/93 FARINA  Jessica ASA  Cinisello 11,900 52

    3^  Fascia 125 04/07/93 PECIS  Elisa US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,900 53

    3^  Fascia 51 20/03/93 SCARABELLI  Sara Pro Mortara 11,900 54

    3^  Fascia 130 01/12/92 GUAITA  Martina Ginnastica Airone  Mantova 11,900 55

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

    3^  Fascia 40 15/06/91 PETRELLI  Veronica La Fenice 11,900 56

    3^  Fascia 23 25/08/89 LATTUADA  Elena Ponteranica Ginn. Artistica 11,900 57

    3^  Fascia 48 17/09/93 PESCIA  Claudia Varesina Ginn. & Scherma 11,850 58

    3^  Fascia 117 23/12/93 MAGNI  Sara Libertas Merate Due 11,800 59

    3^  Fascia 38 12/11/93 BRESSAN  Chiara Mario Corrias  Saronno 11,800 60

    3^  Fascia 101 24/06/93 CAPITANIO  Laura US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,800 61

    3^  Fascia 20 23/05/91 TROVESI  Adriana Ponteranica Ginn. Artistica 11,800 62

    3^  Fascia 112 04/11/90 VALLICELLA  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 11,800 63

    3^  Fascia 137 14/05/93 CONCA  Francesca Ginnastica Pavese 11,750 64

    3^  Fascia 93 21/02/92 CANTONI  Giulia Ginnastica Airone  Mantova 11,700 65

    3^  Fascia 18 17/04/89 ZUCCHI  Valentina La Fenice 11,700 66

    3^  Fascia 113 30/11/92 PISTONI  Lucia Ginnastica Airone  Mantova 11,650 67

    3^  Fascia 83 27/05/90 GERVASONI  Francesca Ginn. Art. e Judo Agratese 11,650 68

    3^  Fascia 45 10/10/93 MACARIO  Martina Ginnastica Artistica Lario 11,600 69

    3^  Fascia 126 17/02/93 PRAVATA'  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,600 70

    3^  Fascia 91 13/11/90 DE FILIPPO  Maria Teresa Ginnastica Airone  Mantova 11,600 71

    3^  Fascia 124 13/08/93 MINOTTI  Giulia US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,550 72

    3^  Fascia 76 19/04/93 MORIANI  Federica C.A.Gi. Milano 11,550 73

    3^  Fascia 13 16/07/92 CORDANI  Diletta Fortes in Bello Soresina 11,550 74

    3^  Fascia 41 15/07/93 CENTORRINO  Erika La Fenice 11,500 75

    3^  Fascia 10 01/07/93 BARBIERI  Silvia Forza e Coraggio 11,500 76

    3^  Fascia 115 01/02/93 ROSSI  Beatrice Libertas Merate Due 11,500 77

    3^  Fascia 146 06/12/90 NICOLI  Arianna Brixia 11,500 78

    3^  Fascia 129 20/08/89 ZAMBELLI  Marta Ginnastica Fanfulla 1874 11,500 79

    3^  Fascia 26 04/03/93 MOSCON  Martina Ginnastica Sampietrina 11,400 80

    3^  Fascia 30 04/09/91 BATTARIN  Daniela Pro Lissone Ginnastica 11,400 81

    3^  Fascia 73 26/02/91 BIGAROLI  Tatiana US Capralbese Ginnastica 11,400 82

    3^  Fascia 105 13/12/90 MASCHI  Sophie Ginnastica Fanfulla 1874 11,400 83

    3^  Fascia 6 14/11/93 MARIANI  Ilaria Pro Lissone Ginnastica 11,300 84

    3^  Fascia 144 04/11/92 BELLU'  Gloria Ginnastica Gioy-Lipomo 11,300 85

    3^  Fascia 15 13/10/91 D'ADDA  Elena Ginnastica Artistica 82 11,300 86

    3^  Fascia 143 13/04/91 COLOMBO  Noemi Ginnastica Gioy-Lipomo 11,300 87

    3^  Fascia 12 23/05/93 PEDRABISSI  Martina Fortes in Bello Soresina 11,250 88

    3^  Fascia 86 01/03/93 PINTOSSI  Jessica Ginnastica Gardone V.T. 11,250 89

    3^  Fascia 16 13/10/91 D'ADDA  Federica Ginnastica Artistica 82 11,200 90

    3^  Fascia 103 01/12/93 RESTELLI  Ludovica US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,150 91

    3^  Fascia 89 22/06/91 ROSSONI  Marta Ginnastica Artistica Albano 11,150 92

    3^  Fascia 64 26/07/90 BONETTI  Evelyn Artistica Gymnica Cremona 11,100 93

    3^  Fascia 5 30/06/93 ORNAGHI  Rachele Pro Lissone Ginnastica 11,000 94

    3^  Fascia 116 15/05/93 GALIZIOLI  Lisa Libertas Merate Due 11,000 95

    3^  Fascia 145 11/06/93 RAPPA  Eleonora Ginnastica Gioy-Lipomo 10,900 96

    3^  Fascia 128 15/09/92 SARZANA  Marina Ginnastica Fanfulla 1874 10,900 97

    3^  Fascia 29 13/06/92 MANGANONI  Marta Pro Lissone Ginnastica 10,900 98

    3^  Fascia 87 08/06/91 MANGANARO  Silvia San Vittore Olona 1906 10,900 99

    3^  Fascia 57 14/03/89 MOLTENI  Camilla Salus Ginnastica Seregno 10,800 100

    3^  Fascia 106 11/05/90 PETRUNGARO  Silvia Ginnastica Fanfulla 1874 10,700 101

    3^  Fascia 85 28/03/93 GATTA  Federica Ginnastica Gardone V.T. 10,600 102

    3^  Fascia 67 17/11/92 BARBETTA  Silvia Ginnastica Artistica Albano 10,600 103

    3^  Fascia 90 16/09/92 MILESI  Martina Ginnastica Artistica Albano 9,800 104

    3^  Fascia 1 26/04/90 COLLURA  Jennifer Team Anni Verdi 9,600 105

    3^  Fascia 3 19/08/93 SIGNORELLI  Giulia Team Anni Verdi 9,100 106

    3^  Fascia 2 17/12/91 FERRARI  Chiara Team Anni Verdi 9,100 107

Il Presidente di Giuria:

PANIGADA Donatella Pagina 11 di 13

L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' MINIT. CL.

    3^  Fascia 98 15/05/93 ORIZIO  Barbara ASA  Cinisello 12,750 1

    3^  Fascia 96 04/11/93 DE BERNARDI  Susanna Pro Patria Bustese 12,700 2

    3^  Fascia 114 19/05/91 COLOMBO  Cecilia Libertas Merate Due 12,650 3

    3^  Fascia 94 04/01/90 CRESPI  Chiara Pro Patria Bustese 12,650 4

    3^  Fascia 147 01/12/89 BOLANDRINI DENISE Gymnica Tirano 12,650 5

    3^  Fascia 9 11/04/92 BALLERINI  Giorgia Forza e Coraggio 12,600 6

    3^  Fascia 50 07/12/91 SOTTI  Jessica Pro Mortara 12,600 7

    3^  Fascia 18 17/04/89 ZUCCHI  Valentina La Fenice 12,600 8

    3^  Fascia 124 13/08/93 MINOTTI  Giulia US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,550 9

    3^  Fascia 11 17/01/93 DI MARIA  Arianna Forza e Coraggio 12,500 10

    3^  Fascia 72 21/07/93 FRANZETTI  Alessandra Varesina Ginn. & Scherma 12,400 11

    3^  Fascia 110 19/04/91 BIAVASCO  Francesca Pro Patria 1883 Milano 12,400 12

    3^  Fascia 126 17/02/93 PRAVATA'  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,350 13

    3^  Fascia 108 25/01/93 LUGHIGNANI  Chiara Pro Patria 1883 Milano 12,300 14

    3^  Fascia 74 01/08/92 SACCHETTI  Erica C.A.Gi. Milano 12,300 15

    3^  Fascia 140 08/08/91 CHIODA  Francesca Ginnastica Rivoltana 12,300 16

    3^  Fascia 103 01/12/93 RESTELLI  Ludovica US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,200 17

    3^  Fascia 139 09/10/93 TIRLONI  Erica Ginnastica Rivoltana 12,200 18

    3^  Fascia 134 15/08/92 DONNALOJA  Francesca Pro Patria 1883 Milano 12,200 19

    3^  Fascia 40 15/06/91 PETRELLI  Veronica La Fenice 12,200 20

    3^  Fascia 8 06/09/90 MARCON  Camilla Forza e Coraggio 12,200 21

    3^  Fascia 109 04/05/92 BENENTI  Claudia Pro Patria 1883 Milano 12,100 22

    3^  Fascia 55 06/08/91 MERLASSINO  Claudia Pro Patria 1883 Milano 12,100 23

    3^  Fascia 141 17/11/93 ARFANI  Michela Ginnastica Rivoltana 12,000 24

    3^  Fascia 10 01/07/93 BARBIERI  Silvia Forza e Coraggio 12,000 25

    3^  Fascia 101 24/06/93 CAPITANIO  Laura US Mozzo "Anna Lazzaris" 12,000 26

    3^  Fascia 67 17/11/92 BARBETTA  Silvia Ginnastica Artistica Albano 12,000 27

    3^  Fascia 64 26/07/90 BONETTI  Evelyn Artistica Gymnica Cremona 12,000 28

    3^  Fascia 49 31/10/91 NICORA  Beatrice Varesina Ginn. & Scherma 11,950 29

    3^  Fascia 14 29/12/93 VOLPONI  Elena Ginnastica Artistica 82 11,900 30

    3^  Fascia 15 13/10/91 D'ADDA  Elena Ginnastica Artistica 82 11,900 31

    3^  Fascia 58 31/03/90 SASSELLA  Marta Nuova Sondrio Sportiva 11,900 32

    3^  Fascia 24 07/01/91 MODAFERRI  Elena Ginnastica Cantù 11,800 33

    3^  Fascia 1 26/04/90 COLLURA  Jennifer Team Anni Verdi 11,800 34

    3^  Fascia 16 13/10/91 D'ADDA  Federica Ginnastica Artistica 82 11,700 35

    3^  Fascia 146 06/12/90 NICOLI  Arianna Brixia 11,700 36

    3^  Fascia 100 20/12/91 IUS  Martina ASA  Cinisello 11,600 37

    3^  Fascia 113 30/11/92 PISTONI  Lucia Ginnastica Airone  Mantova 11,550 38

    3^  Fascia 38 12/11/93 BRESSAN  Chiara Mario Corrias  Saronno 11,500 39

    3^  Fascia 28 30/07/93 GUAGLIUMI  Alice Pro Lissone Ginnastica 11,500 40

    3^  Fascia 84 13/02/91 FRACASSI  Tania Ginnastica Gardone V.T. 11,500 41

    3^  Fascia 130 01/12/92 GUAITA  Martina Ginnastica Airone  Mantova 11,450 42

    3^  Fascia 142 11/09/93 LOI  Cinzia Ginnastica Gioy-Lipomo 11,400 43

    3^  Fascia 71 04/05/93 UCCELLI  Alice Varesina Ginn. & Scherma 11,400 44

    3^  Fascia 51 20/03/93 SCARABELLI  Sara Pro Mortara 11,200 45

    3^  Fascia 95 05/09/92 GAVIANO  Eleonora Pro Patria Bustese 11,200 46

    3^  Fascia 115 01/02/93 ROSSI  Beatrice Libertas Merate Due 11,100 47

    3^  Fascia 120 08/12/93 MAZZEO  Martina Pro Patria Bustese 11,000 48

    3^  Fascia 45 10/10/93 MACARIO  Martina Ginnastica Artistica Lario 11,000 49

    3^  Fascia 22 26/03/93 CIUFFETTA  Chiara Ponteranica Ginn. Artistica 11,000 50

    3^  Fascia 44 04/12/91 PEDUTO  Giulia Pro Lissone Ginnastica 11,000 51

    3^  Fascia 129 20/08/89 ZAMBELLI  Marta Ginnastica Fanfulla 1874 11,000 52

    3^  Fascia 104 06/06/91 ALLONI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 10,900 53

    3^  Fascia 85 28/03/93 GATTA  Federica Ginnastica Gardone V.T. 10,800 54

    3^  Fascia 144 04/11/92 BELLU'  Gloria Ginnastica Gioy-Lipomo 10,700 55

Il Presidente di Giuria:
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    3^  Fascia 106 11/05/90 PETRUNGARO  Silvia Ginnastica Fanfulla 1874 10,700 56

    3^  Fascia 57 14/03/89 MOLTENI  Camilla Salus Ginnastica Seregno 10,600 57

    3^  Fascia 31 30/09/93 MUZIO  Giulia Team Anni Verdi 10,500 58

    3^  Fascia 86 01/03/93 PINTOSSI  Jessica Ginnastica Gardone V.T. 10,500 59

    3^  Fascia 145 11/06/93 RAPPA  Eleonora Ginnastica Gioy-Lipomo 10,400 60

    3^  Fascia 2 17/12/91 FERRARI  Chiara Team Anni Verdi 10,300 61

    3^  Fascia 6 14/11/93 MARIANI  Ilaria Pro Lissone Ginnastica 4,000 62

    3^  Fascia 75 17/10/93 REBUGLIO  Federica C.A.Gi. Milano 4,000 63

    3^  Fascia 137 14/05/93 CONCA  Francesca Ginnastica Pavese 4,000 64

    3^  Fascia 60 20/04/93 CREPALDI  Chiara San Vittore Olona 1906 4,000 65

    3^  Fascia 34 28/03/93 LODARI  Piera Geas Ginnastica Artistica 4,000 66

    3^  Fascia 92 25/02/93 DA CRUZ  kerilyn Ginnastica Airone  Mantova 4,000 67

    3^  Fascia 78 31/12/92 ZOTTI  Beatrice Pro Patria 1883 Milano 4,000 68

    3^  Fascia 128 15/09/92 SARZANA  Marina Ginnastica Fanfulla 1874 4,000 69

    3^  Fascia 91 13/11/90 DE FILIPPO  Maria Teresa Ginnastica Airone  Mantova 4,000 70

Il Presidente di Giuria:
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